Zatacznik nr 10
do Uchwa L111/347/2023

Rady Miejskiej w Sochocinie

z dnia 23 marca 2023

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjete wieloletnig prognoza finansowg

Planowane wydatki

z tego zrédta finansowania

Nazwa zadania Jednostka organizacyjna
Lp. | Dziat | Rozdz. | paragraf | inwestycyjnego (w tym w qu(_:zne koszty kredyty, przycho o srodki kr eall:ulqt_:a progr;(am lub
ramach funduszu soteckiego) | o ooWe rok 2023 pozyczki, srodki ieni oordynujaca wykonanie
g dochody : dy wymienione T
wiasne jst paplery bezzwro [FEBIE EED w art. 5 ust. 1 i
wartosciow zinnych zrédet* Y ;
e tne pkt2i 3 u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Uporzgdkowanie gospodarki A . . .
1| 010 | 01044 | 6050 |sciekowej na terenie Gminy | 2 141 454,00| 2 141 454,00 0,00 000/ 0,00[% 5 0,00 Uread S'\ﬂ)'sﬁii'nc;m'”y
Sochocin 2 141 454,00
Przebudowa drogi gminnej A
2 | 600 | 60016 | 6050 |(Lacznik ul. zeromskiegoiul.| g5 55 g9l 90 000,00] 90 000,00 0,00 0,00[% 0,00 Urzad Miasta i Gminy
Wolnosci ok. 106 m) w C. Sochocin
miejscowosci Sochocin D.
Budowa chodnika na A Urzad Miasta i Gmin
3 | 600 | 60016 6050 [ul. Cioska w miejscowosci 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00]8B. 0,00 a hoci y
Sochocin C. Sochocin
Budowa progu zwalniajgcego
w formie wyniesionego A . . .
4 | 600 | 60016 | 6050 [skrzyzowania na 30 000,00  30000,00| 30 000,00 0,00/ 0,00 0,00 Yrzad S'\ﬂ)'sﬁ;ii'nem'”y
ul.Kwiatowej i ul.Piaskowej w c b
miejscowosci Sochocin




Dokumentacja projektowa w
celu przebudowy drég
gminnych (ul. Kosciuszki,

. . A. . . .
600 | 60016 | 6050 |[RoINa: Akacjowai .| 10000000 100000,00[ 100 000,00 0,00 0,00[e. 0,00/ Urzad Miasta i Gminy
Swierkowa) w miejscowosci C. Sochocin
Sochocin wraz z
dokumentacjg geodezyjng
(etap 1)
Przebudowa drogi gminnej ul. g- Urzad Miasta | Gmin
600 | 60016 6050 [Cmentarna w miejscowosci 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 C: 0,00 a Sochocin y
Sochocin, gmina Sochocin D.
Przebudowa drogi gminnej
wraz z wykonaniem A Urzad Miasta i Gmin
600 | 60016 6050 [dokumentaciji projektowej w 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00(B. 0,00 a Sochocin y
miejscowosci Kuchary C.
Zydowskie
Opracowanie dokumentacii
projektowej na przebudowe A . . .
600 | 60016 | 6050 |drogi gminnej w ramach 1418319| 1418319 14 183,19 000| 0,00[% 0,00 Yrzad S'\ﬂ)'sﬁ;ii'nGm'”y
realizacji inwestycji drogowej D.
w miejscowos$ci Niewikla
Opracowanie dokumentacii R
600 | 60016 | 6050 [Projektowej na przebudowe 17029,57|  1702957| 17 029,57 0,00 0,008 0,00| Urzad Miasta i Gminy
dorgi gminnej nr 301145W w C. Sochocin
miejscowosci Zelechy
Opracowanie dokumentacii
projektowej i wykonanie A
600 | 60016 | 6050 |UStugigeodezyinejnadrodze | g ga5 851 1508582  150985,82 0,00  0,00(8. 0,00 Urzad Miasta i Gminy
gminnej w miejscowosci c Sochocin

Kepa (od dz. Nr 29 do dz. Nr
37)




Zakup i montaz lampy
oswietleniowej hybrydowej na

istniejgcym stupie u zbiegu g' Urzad Miasta i Gmin
10| 900 | 90015 | 6050 |drog: wojewsdzkieji gminnej | 19941,08]  19941,08]  19941,08 0.00[ 000> 0,00 a Soctosin y

oraz zakup i montaz lampy D.

oswietleniowej hybrydowej w

miejscowosci Bolecin

Zakup i montaz lamp g' Urzad Miasta i Gmin
11| 900 | 90015 6050 [solarnych (2 szt.) w 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 c 0,00 a Sochocin y

miejscowosci ldzikowice D.

Zakup i montaz lampy A . S
12| 900 | 90015 | 6050 [solarnej o$wietleniowej w 1818319| 1818319 18183,19 0.00| 0,00[% 0,00 Yrzad S“’(')'gﬁ;ii'fm'”y

miejscowosci Koliszewo D.

Zakup i montaz lamp /;' Urzad Miasta i Gmin
13| 900 | 90015 6050 [solarnych oswietleniowych (2 14 907,52 14 907,52 14 907,52 0,00 0,00(- 0,00 a Sochocin y

szt.) w miejscowosci Kotozab D.

Zakup i montaz lampy A
14| 900 | 90015 | 6050 [SOlamel oswietleniowej w 5214,75 5214,75| 521475 0,00 0,00/% 0,00/ Urzad Miasta i Gminy

miejscowosci Kuchary C. Sochocin

Zydowskie D.

Zakup i montaz lamp A . . .
15| 900 | 90015 | 6050 |solarnych oswietleniowych (2| 16 809,83|  16809,83| 16 809,83 0,00/ 0,008 0,00| Yrzad S'V(')'slf(t)ii'nem'”y

szt.) w miejscowosci Rzy C.

Zakup i montaz lampy A . . .
16 | 900 | 90015 | 6050 |solarnej o$wietleniowej w 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00/ 0,00 0,00 Urzad Miasta i Gminy

o ‘i c. Sochocin

miejscowosci Smardzewo

Zakup i montaz lampy A . . .
17 | 900 | 90015 | 6050 |solarnej o$wietleniowej w 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00/ 0,00 0,00 Yrzad S'\ﬂ)'sﬁgii'nem'”y

c.

miejscowosci Wierzbowiec




18

926

92695

6050

Zakup i montaz wiaty na
placu zabaw w miejscowosci
Milewo

22 028,57

22 028,57

22 028,57

0,00

0,00

0,00

Urzad Miasta i Gminy
Sochocin

19

926

92695

6050

Wykonanie dokumentaciji
projektowej na montaz
urzgdzen obiektow matej
architektury w miejscowosci
Niewikla. Zakup i montaz
urzgdzen obiektow matej
architektury w miejscowosci
Niewikla.

10 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Miasta i Gminy
Sochocin

20

926

92695

6050

Zakup i montaz ogrodzenia
dziatki nr ewid, 109 w
miejscowosci Pruszkowo

18 512,79

18 512,79

18 512,79

0,00

0,00

0,00

Urzad Miasta i Gminy
Sochocin

21

926

92695

6050

Zagospodarowanie terenu
rekreacyjnego przy ul.
Zeromskiego w tym zakup
elementéw na plac zabaw i
sitownie

54 934,10

54 934,10

54 934,10

0,00

0,00

0,00

Urzad Miasta i Gminy
Sochocin

22.

600

60016

6050

Opracowanie dokumentacii
projektowo-kosztorysowej
wraz z dokumentacjg
geodezyjng dla przebudowy
drogi gminnej w
miejscowosci Budy
Gutarzewskie

30 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Miasta i Gminy
Sochocin

750

75023

6067

Projekt "Cyfrowa Gmina" -
zakup urzadzen

49 882,80

49 882,80

0,00

0,00

0,00

49 882,80

Urzad Miasta i Gminy
Sochocin




750

75023

6060

Zakup samochodu
stuzbowego dla UMIG
Sochocin

100 000,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Miasta i Gminy
Sochocin

Ogoétem

2991 567,21

2991 567,21

800 230,41

0,00

0,00

2141 454,00

49 882,80

* Wybraé odpowiednie oznaczenie zrodta finansowania:
A. Dotacje i srodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrédia

D. Przychody zgodnie z paragrafem 905, 950, 951, 957 klasyfikacji budzetowej




